KpacHoBa Banepus PomaHOBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

H-149/24

H-150/24

6464508

6464544

H-151/24

H-152/24

H-153/24

6477645

6489257

I0p. MU0

3akKJjiloyuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

CBepeHusn

KpacHoBa Banepna PomaHoBHa

000677

15.08.2007

06beKkT
OLLeHKM

XXunon oom

Xunon oom

XKunon oom

Xwnnowm gom

XXunon gom

HeXxxunble
3aHunA

Hexxunble
3aHunA

Xwunow aom

XXunow aoom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



6485594

H-154/24

6493878

6497467

H-155/24

6501246

H-156/24

6503281

6504896

H-157/24

0-05/24

0-06/24

6509087

6509122

6510114

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Mno KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

YXunon nom

Xunow nom

Xwunown nom

Xwunow nom

XXunow goom

Xunon oom

Xwnnowm aom

YXunon gom

Xunow nom

Hexxunble
3aHunA

O6opynoBaHune

O6opypnoBaHune

Xwunow aom

XXunown aoom

XKunon gom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI O
MMyLLLeCTBa

OueHKa
OBUXXNMOTro
nMmyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



6510067

6514114

6516332

6520451

6521418

6525360

H-158/24

6538797

6538817

6539109

6544357

H-159/24

H-160/24

H-161/24

6559585

6555722

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Mno KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

YXunon nom

Xunow nom

Xwunown nom

Xwunow nom

XXunow goom

Xunon oom

Xwnnowm aom

YXunon gom

Xunow nom

Xwunow nom

Xunow aom

XXunow aoom

KBapTupa

Xunnowm gom

Xunnowm gom

JXunon nom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



6560585

6564346

6565120

6566709

6570623

6570654

6575459

6575573

6580519

H-162/24

H-163/24

6586486

6587190

6600921

6600990

6600952

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Mno KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

02.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

YXunon nom

Xunow nom

Xwunown nom

Xwunow nom

XXunow goom

Xunon oom

Xwnnowm aom

YXunon gom

Xunow nom

Xwunow nom

KesapTupa

XXunow aoom

Xwnnowm aom

MXunown nom

Xwunow aom

XXunown goom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



6592872

H-164/24

6605317

6605354

6610131

6611340

H-165/24

6616525

6619870

6616110

H-166/24

T-02/24

6624960

6629262

6629495

6630223

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Mno KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

YXunon nom

KBapTupa

Xwunown nom

Xwunow nom

XXunow goom

Xunon oom

Xwnnowm aom

YXunon gom

Xunow nom

Xwunow nom

Xunow aom

TpaHcnopT

JXunon gom

MXunown nom

Xwunow aom

XXunown goom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



H-167/24

H-168/24

6634339

6638596

6638806

6641212

H-170/24

6643644

H-171/24

6650136

6650932

6656822

6656852

6658103

6658471

6661949

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Mno KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

02.12.2024

03.12.2024

02.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

YXunon nom

KBapTupa

Xwunown nom

Xwunow nom

XXunow goom

Xunon oom

3emMeNbHbIN
y4acToK

YXunon gom

Xunow nom

Xwunow nom

Xunow aom

XXunow aoom

XXunown oom

Xunnowm gom

Xunnowm gom

JXunon nom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



6661983

6663478

6664124

6666801

6670530

6684683

6673061

6674789

6676825

6673061

6680358

6682549

6683578

6687367

6687460

6694034

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Mno KpacHoBsa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

Yo KpacHoBa
B.P.

YO KpacHoBa
B.P.

Yro KpacHoBa
B.P.

4Yro KpacHoBa
B.P.

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

YXunon nom

Xunow nom

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunow nom

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon oom

Xwnnowm aom

YXunon gom

Xunow nom

Xwunow nom

Xunow aom

XXunow aoom

XXunown oom

Xunnowm gom

Xunnowm gom

JXunon nom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



