

Краснова Валерия Романовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснова Валерия Романовна			
Номер в реестре членов РОО		000677			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-149/24	ЧПО Краснова В.Р.	02.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-150/24	ЧПО Краснова В.Р.	02.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6464508	ЧПО Краснова В.Р.	03.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6464544	ЧПО Краснова В.Р.	03.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-151/24	ЧПО Краснова В.Р.	08.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-152/24	ЧПО Краснова В.Р.	08.10.2024	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
H-153/24	ЧПО Краснова В.Р.	08.10.2024	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
6477645	ЧПО Краснова В.Р.	08.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6489257	ЧПО Краснова В.Р.	11.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6485594	ЧПО Краснова В.Р.	11.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-154/24	ЧПО Краснова В.Р.	14.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6493878	ЧПО Краснова В.Р.	14.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6497467	ЧПО Краснова В.Р.	16.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-155/24	ЧПО Краснова В.Р.	16.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6501246	ЧПО Краснова В.Р.	17.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-156/24	ЧПО Краснова В.Р.	17.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6503281	ЧПО Краснова В.Р.	18.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6504896	ЧПО Краснова В.Р.	18.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-157/24	ЧПО Краснова В.Р.	18.10.2024	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости

O-05/24	ЧПО Краснова В.Р.	18.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
O-06/24	ЧПО Краснова В.Р.	18.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
6509087	ЧПО Краснова В.Р.	21.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6509122	ЧПО Краснова В.Р.	21.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6510114	ЧПО Краснова В.Р.	21.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6510067	ЧПО Краснова В.Р.	21.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6514114	ЧПО Краснова В.Р.	22.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6516332	ЧПО Краснова В.Р.	23.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6520451	ЧПО Краснова В.Р.	24.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6521418	ЧПО Краснова В.Р.	24.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6525360	ЧПО Краснова В.Р.	26.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-158/24	ЧПО Краснова В.Р.	26.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6538797	ЧПО Краснова В.Р.	29.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6538817	ЧПО Краснова В.Р.	29.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6539109	ЧПО Краснова В.Р.	29.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6544357	ЧПО Краснова В.Р.	30.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-159/24	ЧПО Краснова В.Р.	31.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-160/24	ЧПО Краснова В.Р.	31.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-161/24	ЧПО Краснова В.Р.	01.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6559585	ЧПО Краснова В.Р.	02.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6555722	ЧПО Краснова В.Р.	02.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6560585	ЧПО Краснова В.Р.	02.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6564346	ЧПО Краснова В.Р.	06.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6565120	ЧПО Краснова В.Р.	07.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6566709	ЧПО Краснова В.Р.	07.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

6570623	ЧПО Краснова В.Р.	08.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6570654	ЧПО Краснова В.Р.	11.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6575459	ЧПО Краснова В.Р.	11.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6575573	ЧПО Краснова В.Р.	12.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6580519	ЧПО Краснова В.Р.	13.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-162/24	ЧПО Краснова В.Р.	13.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-163/24	ЧПО Краснова В.Р.	14.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6586486	ЧПО Краснова В.Р.	14.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6587190	ЧПО Краснова В.Р.	18.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка движимого имущества
6600921	ЧПО Краснова В.Р.	20.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6600990	ЧПО Краснова В.Р.	20.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6600952	ЧПО Краснова В.Р.	20.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6592872	ЧПО Краснова В.Р.	20.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-164/24	ЧПО Краснова В.Р.	20.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6605317	ЧПО Краснова В.Р.	21.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6605354	ЧПО Краснова В.Р.	21.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6610131	ЧПО Краснова В.Р.	22.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6611340	ЧПО Краснова В.Р.	22.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-165/24	ЧПО Краснова В.Р.	25.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6616525	ЧПО Краснова В.Р.	25.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6619870	ЧПО Краснова В.Р.	26.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6616110	ЧПО Краснова В.Р.	26.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-166/24	ЧПО Краснова В.Р.	26.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
T-02/24	ЧПО Краснова В.Р.	27.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6624960	ЧПО Краснова В.Р.	29.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

6629262	ЧПО Краснова В.Р.	29.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6629495	ЧПО Краснова В.Р.	29.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6630223	ЧПО Краснова В.Р.	02.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-167/24	ЧПО Краснова В.Р.	02.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-168/24	ЧПО Краснова В.Р.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6634339	ЧПО Краснова В.Р.	02.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6638596	ЧПО Краснова В.Р.	04.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6638806	ЧПО Краснова В.Р.	04.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6641212	ЧПО Краснова В.Р.	05.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-170/24	ЧПО Краснова В.Р.	09.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6643644	ЧПО Краснова В.Р.	10.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-171/24	ЧПО Краснова В.Р.	10.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6650136	ЧПО Краснова В.Р.	11.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6650932	ЧПО Краснова В.Р.	11.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6656822	ЧПО Краснова В.Р.	12.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6656852	ЧПО Краснова В.Р.	12.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6658103	ЧПО Краснова В.Р.	13.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6658471	ЧПО Краснова В.Р.	13.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6661949	ЧПО Краснова В.Р.	16.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6661983	ЧПО Краснова В.Р.	16.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6663478	ЧПО Краснова В.Р.	16.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6664124	ЧПО Краснова В.Р.	17.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6666801	ЧПО Краснова В.Р.	18.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6670530	ЧПО Краснова В.Р.	18.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6684683	ЧПО Краснова В.Р.	18.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

6673061	ЧПО Краснова В.Р.	19.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6674789	ЧПО Краснова В.Р.	19.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6676825	ЧПО Краснова В.Р.	19.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6673061	ЧПО Краснова В.Р.	20.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6680358	ЧПО Краснова В.Р.	21.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6682549	ЧПО Краснова В.Р.	22.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6683578	ЧПО Краснова В.Р.	25.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6687367	ЧПО Краснова В.Р.	25.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6687460	ЧПО Краснова В.Р.	25.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6694034	ЧПО Краснова В.Р.	26.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости